
vezetéknév utónév email VISSZAÚT 

utazás típusa

 VISSZÚT utazás támogatás mértéke

Zombory Máté zombory.mate@tk.mta.hu menetrendszer

inti

csüt éjjel teljes összeg

Bognár Adrienn bognar.adrienn@gmail.com közös busz Péntek teljes összeg

Szalai Julia szalai.julia@chello.hu közös busz Péntek teljes összeg

Jóna György gyorgy.jona@gmail.com közös busz szombat kb. 50% (fizetendő: 3000 HUF)

KOVÁCS ÉVA kovacseva@chello.at közös busz szombat teljes összeg

Neményi Mária nemenyi.maria@tk.mta.hu közös busz szombat kb. 50% (fizetendő: 3000 HUF)

Takács Judit takacs@policy.hu takacs.judit@tk.mta.huközös busz szombat teljes összeg

Galán Anita galan.anita@arts.unideb.hu közös busz szombat kb. 50% (fizetendő: 3000 HUF)

Kiss Márta marta.kiss@uni-corvinus.hu közös busz szombat teljes összeg

Sipos Júlia közös busz szombat kb. 50% (fizetendő: 3000 HUF)

Kovács Nóra kovacs.nora@tk.mta.hu közös busz szombat kb. 50% (fizetendő: 3000 HUF)

Kenéz György közös busz szombat kb. 50% (fizetendő: 3000 HUF)

Csákó Mihály csa11807@ella.hu közös busz vas teljes összeg

Erőss Gábor egabor1973@gmail.com közös busz vas kb. 50% (fizetendő: 3000 HUF)

Hrubos Ildikó ildiko.hrubos@uni-

corvinus.hu

közös busz vas kb. 50% (fizetendő: 3000 HUF)

Kund Attila kundattila@gmail.com közös busz vas teljes összeg

Mate Dezso mate.dezso@tk.mta.hu közös busz vas teljes összeg

Mikecz László mikeczlaci@interware.hu közös busz vas kb. 50% (fizetendő: 3000 HUF)

Morauszki András morauszki.andras@gmail.com közös busz vas kb. 50% (fizetendő: 3000 HUF)

Nagy Péter Tibor nagypetertibor@gmail.com közös busz vas teljes összeg

Nagy Endre dr.nagy.endre@gmail.com közös busz vas kb. 50% (fizetendő: 3000 HUF)

Olt Gergely  olt.gergely@tk.mta.hu közös busz vas kb. 50% (fizetendő: 3000 HUF)

Pakot Ágnes pakot.agnes@tk.mta.hu közös busz vas teljes összeg
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Paksi Veronika paksi.veronika@tk.mta.hu közös busz vas teljes összeg

Pataki Gyöngyvér pataki.gyongyver@gmail.com közös busz vas teljes összeg

Schwarcz Gyöngyi gyongyi.schwarcz@nski.gov.h

u

közös busz vas teljes összeg

Szabó Ildikó szabil46@gmail.com közös busz vas teljes összeg

Székely Kinga szkinga2003@gmail.com közös busz vas teljes összeg

Tibori Timea Tibori.Timea@tk.mta.hu közös busz vas teljes összeg

Tóth Pál Péter toth.pal.peter@gmail.com közös busz vas teljes összeg

Vajda Tereza paksi.veronika@tk.mta.hu közös busz vas teljes összeg

Virágh Szabolcs szabolcsviragh@yahoo.com közös busz vas teljes összeg

Hollós Mihály közös busz vas önköltség

közös busz vas

Biró Zsuzsanna Hanna birozsuzsannahanna@gmail.c

om

közös busz vas teljes összeg

Bögre Zsuzsanna bogre.zsuzsa@gmail.com közös busz vas kb. 50% (fizetendő: 3000 HUF)

Déri András deriand86@gmail.com közös busz vas kb. 50% (fizetendő: 3000 HUF)

Feischmidt Margit feischmidt.margit@tk.mta.hu közös busz vas kb. 50% (fizetendő: 3000 HUF)

Feischmidt M hozzátartozó feischmidt.margit@tk.mta.hu közös busz vas kb. 50% (fizetendő: 3000 HUF)

Feischmidt M hozzátartozó feischmidt.margit@tk.mta.hu közös busz vas kb. 50% (fizetendő: 3000 HUF)

Karády Viktor karadyv@gmail.com közös busz vas kb. 50% (fizetendő: 3000 HUF)

Karády Viktorné karadyv@gmail.com közös busz vas kb. 50% (fizetendő: 3000 HUF)

Orbán Erika ? közös busz vas kb. 50% (fizetendő: 3000 HUF)

Török Péter torok.peter@public.semmelw

eis-univ.hu

közös busz vas kb. 50% (fizetendő: 3000 HUF)

közös busz

közös busz

Patakfalvi Czirják Ágnes patakfa@yahoo.com közös busz vasárnap kb. 50% (fizetendő: 3000 HUF)

Wessely Anna wesselyanna@gmail.com közös busz vasárnap kb. 50% (fizetendő: 3000 HUF)

Szoc.Szemle2 medgyesi@tarki.hu közös busz vasárnap teljes összeg
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SzocSzemle1 medgyesi@tarki.hu közös busz vasárnap teljes összeg

Zahorán Csaba zahorancsaba@gmail.com egyéni
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